プレスリリース ： 商品・サービス

【新連載︕】介護紙誌で、誰も書けなかった

〒141-0022 東京都品川区東五反田1-21-10
東五反田I-Nビル8階
TEL 03-5422-9826

株式会社ザップ

2016年10月27日発信

広報・報道関係者各位

介護の悩みの “リアル”。と「解決方法」。

〜〜 1010//2727((木木))発刊発刊 介護情報誌「あい介護情報誌「あいららいふいふ 1111⽉号」〜⽉号」〜

⼀般の住宅やマンション購⼊と、まったく異なる「⽼⼈ホーム選び」。通り⼀遍の表現
では、今、悩みを抱えている方には何も伝わりません。小誌が14年の経験から学びとっ
た、“介護についての相談内容の実際” と、その解決方法をお伝えします︕

◆「他の方に迷惑をかけたくないので身体拘束を…」
これは、⽼⼈ホーム側の⾔葉ではありません。
入居を検討している “家族” の⾔葉です。そ
の真意と、解決方法を探ります。

◆「中途半端な距離が、ベストです」
⽼⼈ホームの居室選びの “実際” は、家族
が選びます。「南向きがいい」「静かな環
境がいい」「角部屋がいい」…。小誌がお
すすめする居室とは、その理由とは︖今、悩みを抱えている方が、すぐに使える情報が満載

<媒体概要>

【誌名】

【発行部数】

【配布場所】

「あいらいふ 2016年11月号」

5万部

市区役所高齢者介護担当窓口・社会

福祉協議会・地域包括支援センター・

居宅介護支援事業所・訪問看護ス

テーション・病院・薬局など1万か所

<会社概要>

【代表者】

【設立】

【資本金】

【事業内容】

【URL】

土井基史

2002年7月5日

3,000万円

高齢者施設の入居相談

介護情報誌「あいらいふ」の発刊

http://www.zap-zap.co.jp/

現在、「無料試し読みキャンペーン」実施中！配送料無料

詳しくは弊社webサイト http://soudan.i-life.net/ まで。

本件に関するお問い合わせは、弊社広報部までお願い申し上げます